
新沂市特殊教育中心学校听力学设备采购项目中标结果公示

（招标编号：XZSHZB（2024）XJ1202）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新沂市特殊教育中心学校听力学设备采购:

      中标人：沈阳星晟睿智科技服务有限公司 中标价格：29.85万元

二、其他：

   徐州三好招标代理有限公司 受 新沂市特殊教育中心学校 委托，就 新沂市特殊教育中心

学校听力学设备采购项目 进行询价采购招标，于 2024年 12月 12日在徐州三好招标代理有

限公司开标室进行开标与评标；

经评标委员会评审，并经采购人确认，本次评标结果公示如下：

1、项目编号：XZSHZB（2024）XJ1202

2、项目名称：新沂市特殊教育中心学校听力学设备采购项目

3、发布招标信息时间：2024年 12月 6日

4、中标单位名称：沈阳星晟睿智科技服务有限公司

5、中标单位地址：辽宁省沈阳市于洪区怒江北街 168-1号（3-3-2）

6、中标结果：298,500.00元（大写贰拾玖万捌仟伍佰元整）

如对评标结果有异议，请于本评标结果公布之日起 1个工作日内以书面形式向徐州三好招标

代理有限公司提出质疑，感谢各供应商单位对本次采购活动的积极参与。

招标人：   新沂市特殊教育中心学校   

地  址：      新沂市北沟街道     

采购代理机构： 徐州三好招标代理有限公司 

地  址：新沂市锡沂高新区明发软件谷 1-3-101

联系人：王志伟   电话：13585399262

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新沂市财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新沂市特殊教育中心学校                         

   地    址：新沂市北沟街道                                



   联 系 人：李明                             

   电    话：13952283636                                

   电子邮件：380706111@qq.com                             

   招标代理机构：徐州三好招标代理有限公司

   地    址： 新沂市锡沂高新区明发软件谷 1-3-101

   联 系 人： 王志伟

   电    话： 13585399262

   电子邮件： 380706111@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-12-12T16:31:05+0800
	cc70b249-1eda-4bb6-8a80-2e760d57110e


		2024-12-12T16:31:05+0800
	cc70b249-1eda-4bb6-8a80-2e760d57110e


		2024-12-12T16:31:13+0800
	cc70b249-1eda-4bb6-8a80-2e760d57110e




